



Telephone : 044 – 28889333, 28415702
E-Mail : investor@iobnet.co.in

इण्डियन ओवरसीज़ बैंक

केंद्रीय कार्यालय- पोस्ट बॉक्स सं 3765, 763 अण्णा सालै, चेन्नै 600 002

Indian Overseas Bank

Central Office: P.B. No.: 3765, 763 Anna Salai, Chennai 600 002

Investor Relations Cell

IRC/ 269 /2022-23

05.12.2022

The Vice President
National Stock Exchange Limited
"Exchange Plaza", C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

Senior General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Limited
Floor 1, P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Cancellation of Extraordinary General Meeting scheduled on 15.12.2022

We refer our letter No. IRC/265/2022-23 dated 03.12.2022 regarding cancellation of Extraordinary General Meeting.

In this regard, we have published information to the shareholders in three Newspapers viz.. Dinamani (Tamil), Business Standard (Hindi) and Business Standard (English) on 05.12.2022. We enclose newspaper publication of the Information to Shareholders.

Please take the above intimation in your records.

Yours faithfully,

S Nandakumaran
DGM & Company Secretary





Indian Overseas Bank
Investor Relations Cell
Central Office, Chennai

Newspaper Publication

தினமணி சென்னை 5

திங்கள்கிழமை, 5 டிசம்பர் 2022

இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கி
மத்திய அலுவலகம்: 763, அண்ணாசாலை, சென்னை - 600 092

பங்குதாரர் இயக்குநர் தேர்ந்தெடுப்பதற்கான தேர்தலுக்காக 15.12.2022 திட்டமிடப்பட்டிருந்த EGM ரத்து செய்யப்பட்ட தற்கால அறிவிப்பு

மேலும், வங்கியின் பங்குதாரர்களிடமிருந்து, இந்திய அரசாங்கத்தை தவிர்த்து ஒரு இயக்குநரை தேர்ந்தெடுப்பதற்கான எழுத 08 நவம்பர் 2022 தேதியிட்ட சிறப்பு பொதுக் கூட்டம் கூட்டுவதற்கான அறிவிப்பின் தொடர்சியாக, வங்கி, தேர்தலில் போட்டியிட தகுதியுடைய வேட்புமனு ஒன்று மட்டுமே பெறப்பட்ட வேட்பாளரின் பின்வரும் விவரங்கள்:

வ.ப.ந.	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளர் முகவரி
1.	திரு சஞ்சய ரஸ்தோகி	F6, அசோசியேட் அப்டாண்ட்மென்ட், 83, I P விரிவாக்கம், மட்பார்க்கு, புது தில்லி 110 092

தேர்தலுக்கான வேட்புமனு ஒன்று மட்டுமே பெறப்பட்டதால் இயக்குநர் தேர்விற்கு எவ்வித போட்டியும் இருக்காது, இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியின் விதிமுறைகள் 66 (i) (பங்குகள் & பொதுக் கூட்டங்கள்) விதிமுறைகள், 2003, மின்னணு வாக்குப்பதிவான 12.12.2022 முதல் நடைபெறவிருக்கும் நிகழ்வுகளில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிகழ்வானது ரத்துசெய்யப்படுகின்றது.

15, டிசம்பர் 2022 அன்று நடைபெறவிருந்த சிறப்பு பொதுக் கூட்டத்தில் பங்குதாரர் இயக்குநரைத் தேர்ந்தெடுப்பது மட்டுமே நிகழ்ச்சி நிரலாக இருந்ததால், பொதுக் கூட்டம் ரத்து செய்யப்படுகிறது.

02.08.2019 தேதியிட்ட RBI அறிவித்த விதிமுறைகளின்படி வாரியத்தின் நியமன மற்றும் ஊதியக்குழுவிலிருந்து பெறப்பட்ட பரிந்துரைகளின்படி திரு. சஞ்சய ரஸ்தோகி அவர்களிடமிருந்து பெறப்பட்ட வேட்புமனு "பொருத்தமான மற்றும் முறையான" அந்தஸ்து வழங்கப்பட்டு வங்கியின் வாரியக்குழு அவரை 03.12.2022 முதல் மூன்று ஆண்டு காலத்திற்கு இயக்குநராக நியமித்துள்ளனர்.

இடம்: சென்னை
தேதி: 03 டிசம்பர் 2022

ஒப்பம் /
பார்த்தா பிரதிம் சென்சுப்தா
மேலாளர் இயக்குநர் & CEO



CHENNAI | MONDAY, 5 DECEMBER 2022 **Business Standard**

6

INDIAN OVERSEAS BANK
CENTRAL OFFICE : 763, Anna Salai, Chennai - 600 092

ELECTION OF SHAREHOLDER DIRECTOR OF THE BANK AND CANCELLATION OF EGM SCHEDULED ON 15.12.2022

Further to our Notice dated 08th November 2022 convening the Extraordinary General Meeting of the Bank for Election of One Director of the Bank from amongst shareholders other than the Government of India, Bank has received one valid nomination for contest of election from the only candidate as follows:

Sl No.	Name of the Candidate	Address of the Candidate
1.	Shri Sanjaya Rastogi	F 6, Associated Apartment, 83, I P Extension, Patparganj, New Delhi 110 092

As there is only one valid nomination available for the contest, there will not be any contest for election of director pursuant to Regulation 66 (i) of the Indian Overseas Bank (Shares & Meetings) Regulations, 2003. The e-voting on the agenda set to commence from 12.12.2022 stands cancelled.

As Election of Shareholder Director was the only agenda item to be transacted at the Extraordinary General Meeting scheduled to be held on 15th December 2022, the meeting stands cancelled.

The Nomination and Remuneration Committee of the Board in terms of RBI notification dated 02.08.2019 have accorded "Fit and Proper" status to the nominations received from Shri Sanjaya Rastogi and He is appointed as director on the Board of the Bank for a period of three years from 03.12.2022.

Place: Chennai
Date: 03rd December 2022

Sd/-
Partha Pratim Sengupta
Managing Director & CEO



